intellu et uoluntate; Memoria non potest  
sed ab aliqua si uariata cogitatione  
distractio colligendo. Intellectus a fa-  
tasmatibus quibus uolens ad puritatem  
intelligere gaudere et ad allucinationes  
sensu mistos equonens quibus duo  
trouit sic agunt. Voluntas et deus  
tunc inflammat nec est. Quod ad  
hoc uolens. Intellectus uolens Intellectus  
differens quibus congregat nisi ipse  
Intellectus det parum et sicut adipe  
et pinguedine applicat uas infans. Ad  
ergo istat si clamare ad dominum plu-  
uia uoluntaria deuotio non potest  
gabit deo huiusmodi tue. **D**omi-  
ni quod a nobis deo offerenda est eadem  
aurea contemplatio puritas; et quod  
contemplatio aqua longo uoluntate supra  
extendat se ad omnes studium et ad  
cetera interna gloria uel deuotum  
lectionum ac meditationum quibus mens  
genua et actus hominis uita transgre-  
ditur. **I**n magis ipse accipi pro pie-  
tate in deo deuotio qua a cunctis  
mundi ualens negotio ad purgata  
futura persequat gaudia et cetera per  
tassu mentis quibus moribus facit  
diuine claritatis luce intuetur. **S**ed  
fortasse adhuc de aurea uel argen-  
teum non est nobis. **I**tem quod habens  
hoc deus deus. **M**unda uel nos a  
uicibus purgato. et thus deo nos per  
ambros oratione et desideria casta uoluntate  
deus. **E**t illud aureum quod habens et si  
necessum est obsequium deo de seipsum  
et creaturam per hunc et meditationem  
amoroze contemplando donec ipse pro-  
ter effectus aureum donec duciat ma-  
nus uita hic aut in futuris aureum pur-  
gatum septuplum ut ad apparuerit  
opus uita mea et uimat in nobis ui-

ta gloria tua deus a deo auro ara-  
bie et adoramus ipsum semper ac tota  
de caritate benedicamus eum. **D**omi-  
ni ad patrem et spiritum sanctum uinit et signat  
deus benedictio in secula amen.  
**S**ermo primus in purifica-  
tione beate marie uirginis de  
quinque luminibus.

**N**ome ad reuelationem  
gentium et gloria plebis  
tue israel. **S**icut luce 2<sup>o</sup>  
**N**up trid festiuitate dno  
ihesu patris letati gaudys in quibus prima  
natus in 2<sup>a</sup> crucifixus et uolens in 3<sup>a</sup>  
fuit adoratus. **H**odie pacto quadrage-  
nario immaculato uirginis pueros in  
bilo quodam nouo modo seruantur et ipse  
dno in uisum et timoratum huius noua  
emittit qua ipse a genuit de celo pro-  
tauit. **H**ec sunt fratres huiusmodi pietas dilecti  
sime festa illa candelaria quibus in  
lege purificati intellectus affert locutione  
et ope per deum scripta dno lucidissima  
tangit per qualiter deus in dies quadraginta  
durant leti deo modo accipit. **I**tem huius  
uera illudantem com huiusmodi uentem in  
hunc mundum candelis atque uicinis ar-  
dentibus in templo cordis suscipit per  
cipit quod in usque et foris per ipsum salu-  
tate dno caritate deo pro in cordis in  
bilo caritatis illud symonibus; **N**unc di-  
mittit primum tuum dno. **I**tem uobis tuum  
in pace; **Q**uia uiderunt oculi mei plu-  
tate tuam. **Q**uod postquam in facie omni ipse.  
**I**llud magis salutem quod ortu est huius  
ad reuelationem gentium et gloria plebis tue  
ipse. **I**n quibus uobis huiusmodi tangit  
dno; **S**ecundum est diuine lumbis uoluntatis  
gratiosa qua reuelantur oculi huius in